
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/146/17 

RADY GMINY W REGIMINIE 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z placów zabaw zlokalizowanych 

na terenie Gminy Regimin. 

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt. 4 z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn. 

zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Reguluje się zasady i tryb korzystania z obiektów użyteczności publicznej, stanowiących własność 

Gminy Regimin w zakresie ogólnodostępnych, gminnych placów zabaw. 

§ 2. Ustala się następujące zasady korzystania z obiektów – placów zabaw: 

1) obiekty są powszechnie dostępne dla celów i na potrzeby zgodnie z ich przeznaczeniem, 

2) korzystanie z obiektów przez osoby fizyczne w celach określonych w pkt 1 jest nieodpłatne, 

3) korzystanie z obiektów odbywa się na zasadach określonych w regulaminie, o którym mowa w § 3. 

§ 3. 1. Uchwala się regulamin korzystania z gminnych placów zabaw stanowiący załącznik do uchwały. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 ogłoszony jest na tablicach informacyjnych, zlokalizowanych 

w obszarze obiektu lub bezpośrednio przy obiekcie oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy w Regiminie i na 

stronie internetowej gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regimin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Tomasz Zabiegałowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 4279



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/146/17 

Rady Gminy w Regiminie 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

REGULAMIN 

KORZYSTANIA Z GMINNYCH PLACÓW ZABAW 

ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY REGIMIN 

1. Regulamin obowiązuje na placach zabaw dla dzieci, stanowiących własność Gminy Regimin. 

2. Plac zabaw to ogólnodostępny teren służący zabawie, rekreacji i wypoczynkowi. 

3. Urządzenia zabawowe przeznaczone są dla dzieci w wieku od 3 do 12 lat. 

4. Administratorem placu zabaw jest Gmina Regimin. 

5. Osoby korzystające z placu zabaw zobowiązane są do zapoznania się z niniejszym regulaminem 

i przestrzegania ustalonych zasad. 

6. Dzieci poniżej 7 roku życia mogą przebywać na terenie placu zabaw tylko pod opieką osób dorosłych 

(rodziców lub opiekunów). 

7. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem i zachowaniem ogólnych 

zasad bezpieczeństwa. 

8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z placu zabaw zgodnie z ich 

przeznaczeniem zabrania się: 

1) niszczenie urządzeń zabawowych, sportowych, ławeczek i innych elementów wyposażenia placu, 

2) wprowadzania zwierząt, 

3) używania i jazdy pojazdami kołowymi 

4) palenia tytoniu, wnoszenia i spożywania alkoholu i zażywania środków odurzających oraz 

przebywania osób nietrzeźwych, 

5) zaśmiecania terenu placu zabaw, używania materiałów pirotechnicznych oraz szkodliwych 

substancji chemicznych, 

6) prowadzenia działalności handlowej i umieszczania reklam bez pozwolenia organu 

zarządzającego placem zabaw, 

7) przebywania i korzystania z obiektów po za godzinami otwarcia. 

9. Osoby przebywające na terenie placu zabaw obowiązuje kultura zachowania się i języka. 

10. Zabrania się przebywania na terenie obiektu podczas wykonywania prac konserwatorskich lub 

innych wynikających z decyzji administratora. 

11. Wszelkie zauważone uszkodzenia urządzeń zabawowych, sportowych, ławeczek i innych elementów 

wyposażenia placu należy zgłaszać do Urzędu Gminy w Regiminie, Regimin 22, 06-461 Regimin, 

telefon: 23 681 17 56. 

12. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na obszarze 

placu zabaw należy poinformować: Urząd Gminy w Regiminie, Regimin 22, 06-461 Regimin, 

telefon: 23 681 17 56. 

13. Do kontroli przestrzegania zakazów wynikających z regulaminu uprawnieni są funkcjonariusze policji 

oraz uprawnieni pracownicy Urzędu Gminy w zakresie swoich kompetencji, łącznie z prawem 

żądania opuszczenia obiektu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4279


		2017-04-28T12:54:44+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




